



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## O nowej „siódemce” i kanalizacji

Publikowane od

13.04.2018 15:44:39



Tematy budowy drogi ekspresowej nr 7 oraz kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Mława zdominowały rodzime zebranie mieszkańców osiedla Warszawska. Na ich pytania odpowiadali Burmistrz Miasta Mława i inni przedstawiciele ratusza.

W związku ze zbliżającymi się budową odcinka drogi ekspresowej nr 7 przebiegającej przez nasze miasto, burmistrz Sławomir Kowalewski wraz z naczelnikami kilku wydziałów i przedstawicielami komórek urzędu miasta spotkali się z mieszkańcami domów osiedla Warszawska, by przedstawić im koncepcję planowanego wzdłuż Warszawska – dwupoziomowego, rozbudowanego skrzyżowania nowej „siódemki” z drogą wojewódzką nr 544. Szczegóły dotyczące planowanego wyglądu obiektu inżynierskiego omówili, pokazując rysunkami technicznymi, burmistrz oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Piotr Tomaszewski. – Życzę sobie, żeby ten układ komunikacyjny jak najszybciej powstał – nie ukrywa Sławomir Kowalewski. Miał tu na myśli zarówno bezpieczeństwo uczestników ruchu, jak też korzyści wynikające ze zwiększenia atrakcyjności inwestycyjnej okolicznych terenów. Licznie przybyli mieszkańcy mogli zadawać przedstawicielom ratusza pytania dotyczące interesujących ich kwestii. Ciekawymi ich m.in. przebieg obecnych ulic po zrealizowaniu inwestycji i parametry nowo budowanych dróg.

Sporo czasu spotkania poświęcono najwikszej z obecnie realizowanych inwestycji – budowie kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Mława. Przebieg prowadzonych prac zreferował Kierownik Jednostki Realizującej Projekt Anna Mińska-Kruszewska. Za podjęcie swoich posesji do przykanalików dziękował mieszkancom Sławomir Kowalewski. Prosił też tych, którzy jeszcze tego nie zrobili, aby dopełnili niezobowiązujących formalności. Uczestnicy zebrania zabierali także głos m.in. w sprawach programu dotacji do wymiany pieców, bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie osiedla oraz Mławskiej Komunikacji Miejskiej.

Gospodarzem rodzowego zebrania był Przewodniczący Zarządu Osiedla Warszawska Paweł Staniszewski.

**KN / UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/o-nowej-siodemce-i-kanalizacji>